

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'cüler, belge ve evrakları "casus kalem" ile çalmış

Giriş Tarihi: 24.12.2019 15:28 Son Güncelleme: 24.12.2019 15:39

FETÖ'cüler, belge ve evrakları "casus kalem" ile çalmış

AA



ABONE OL

Google News



Adalet Bakanlığındaki FETÖ yapılanmasına yönelik operasyonda gözaltına alınan 60 şüpheliden 35'inin itirafçı olması, 600'e yakın örgüt üyesinin deşifre edilmesini sağladı.

Adalet Bakanlığındaki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda gözaltına alınan 60 şüpheliden itirafçı olan 35'inin verdiği bilgiler, 600'e yakın yeni ismin deşifre edilmesini ve kullandıkları yöntemlerin açığa çıkmasını sağladı.

AA muhabirinin aldığı bilgilere göre, bakanlık bünyesinde başlatılan idari soruşturma sürecinde itirafçı olan "T-Rex" ve "Albatros" adları verilen iki gizli tanığın aktardığı bilgiler ile Milli İstihbarat Teşkilatının (MİT) çalışmaları, örgütün, hakim ve savcılarının dışında kalan personel arasında da yapılanmaya gittiğini ortaya çıkardı. Bu kapsamda, örgütün bakanlık yapılanmasında kullandığı 906 "operasyonel hat" ile aralarında aktif çalışanların da yer aldığı 3 binin üzerinde personel ve örgütün 270 "mahrem imamı" deşifre edildi.

SON DAKİKA

Bilgilerin iletildiđi Ankara Cumhuriyet Bařsavcılıđı, 59 ile řüpheli listesi gnderirken, Ankara'da aralarında 23 aktif alıřan zabıt katibi ve infaz koruma memurunun da olduđu 84 řüpheli hakkında gzaltı kararı verdi.



Bunun zerine harekete geen Ankara Emniyet Mdrlđ Kaakılık Sularıyla Mcadele řube Mdrlđ ekipleri, 13 Aralık'ta 16 ilde eř zamanlı dzenlediđi Ankara merkezli operasyonlarda 84 řüpheliden 60'ını yakaladı.

AđIR DARBE VURULDU

Kaakılık Sularıyla Mcadele řube Mdrlđnde sorgulanan řüphelilerden aralarında rgtn 11 mahrem imamının da yer aldıđı 35'i, etkin piřmanlık hkmlerinden faydalanarak bildiklerini tm detaylarıyla anlattı.

İtirafların verdiđi bilgiler bir taraftan 600'e yakın yeni ismin deřifre edilmesini sađlarken diđer taraftan da rgtn bakanlık bnyesinde nasıl faaliyet gsterdiđini gzler nne serdi.

"TARAK" YNTEMİ

İfade ve tespitlere gre FET, Adalet Bakanlıđındaki alıřanların byk ođunluđunu rakam ve harf kodlaması yaparak "Tarak" adını verdiđi bir yntemle fiřledi.



Bu yntemle, bakanlık bnyesinde alıřanlardan ateist olan veya Allah inancı olmayan kiřiler 0, Allah'a inancı olup ibadet etmeyen kiřiler 1, cuma namazına giden ve oru tutan erkekler ile oru tutup mtevazı giyinen kadınlar 2, btn vakit namazlarını kılanlar 3, namaz kılan ve ara sıra sohbet gidenler 3A, namaz kılip rgte sempati duyan fakat sohbetlere katılmadıđı halde rgtn kazanmayı hedeflediđi kiřiler 3İ, namaz kılan ulusal ve milliyetiler 3U, dzenli sohbet gidenler 4, mtevelli adayları 4A, mtevelliler 5, řartsız ve kořulsuz bađlı olarak elde ettikleri bilgileri rgt talep etmeden iletenler 5A, bařka cemaatlere mensup olanlar 6U, ibadet eden Aleviler 7, dinden uzak Aleviler 7A, Caferiler 7C, paraya tamah edenler 8, kadın zaafi olanlar 9, ter rgt PKK sempatizanları P, alkol ve kumar dřknlyđ olanlar ise R harfiyle kodlandı.

"KALEM řEKLİNDE TARAYICI KULLANIN" TALİMATI

Emniyette itirafta bulunan bir řüpheli, rgtn, 5A kategorisinde olan yeleri zerinden Adalet Bakanlıđı bnyesinde bir "istihbarat ađı" kurduđunu ve bu ađ zerindeki mahremler aracılıđı ile belge ve evrak topladıđını anlattı.

Sohbet toplantılarında devleti ve hükümeti zora sokmak amacıyla belge ve evrakın "casus kalem" yöntemiyle kayıt altına alınması için kalem şeklindeki tarayıcıların kullanılması talimatının 2012 yılında verildiği, bu yöntemle taranan belge ve evrakın 5A kategorisindeki örgüt üyeleri aracılığıyla tek kullanımlık hafıza kartlarına konularak örgüte ulaştırıldığı tespit edildi.

Operasyonda gözaltına alınan 60 şüpheli emniyetteki işlemlerinin ardından gruplar halinde adliyeye gönderildi. Adliyeye sevk edilen 53 şüpheliden 7'si tutuklanırken 4'üne ev hapsi verildi. Diğer zanlılar ise adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.



